[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАСПЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
   «11 » марта 2011 г.                                                                       № 06

О внесении изменений в структуру

Администрации  Касплянского

сельского    поселения Смоленского   района   Смоленской области

На основании постановления Администрации Смоленской области от 25.02.2011 года № 108 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области  от 27.09.2006 г. № 351»  Совет депутатов Касплянского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области

   РЕШИЛ:

   1. Утвердить  структуру Администрации  Касплянского  сельского   поселения  Смоленского   района Смоленской области, согласно  приложения.

  2. Признать утратившим силу решение Совета Депутатов Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от  25.01.2011 года  № 01 «Об утверждении структуры Администрации  Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области».

  3. Действие настоящего решения распространяется на  правоотношения возникшие с 1 января 2011 года.

Глава муниципального образования

Касплянского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                    В.М. Чухнов

                                                                                                                                                                                                 Приложение

                                                                                                                                                 Утверждено решением Совета депутатов

                                                                                                                       Касплянского сельского поселения № 06 от 11.03.2011 г

С   Т   Р   У   К   Т   У   Р   А

Администрации Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

с    01.01.2011 год.
	Глава   муниципального    образования

	Специалист 1 категории

           (1 шт. ед.)

	Старший инспектор

(0,5 шт. ед.)

	     Старший менеджер-

     главный бухгалтер

              (1 шт. ед.)

	Бухгалтер

(1 шт. ед.)

	Водитель

(1 шт. ед.)

	Уборщица

(0,5 шт. ед.)

	             Истопник

(1 шт. ед.)

	Сторож

(2 шт. ед.)

	Инспектор по воинскому

учету   (0,37 шт. ед.)

	               Экономист

 (1 шт. ед.)

          - муниципальные должности

        - должности лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности  органов местного самоуправления

      - должности работников рабочих специальностей